contratação de empresa especializada para elaboração de Plano de Manutenção, Operação e Controle - PMOC,
bem como  de manutenção preventiva e corretiva, instalação e desinstalação com fornecimento de peças, em
condicionadores de ar, para atender as necessidades dos órgãos da Administração direta e indireta do Município de
Corumbá.

Valor: R$ 617,40 (seiscentos e dezessete reais e quarenta centavos)

Vigência: 01 (um) mês.

Dotação Orçamentária:

35 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

022710 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

4020 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
GOVERNO

33.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA